4) Dnem fyzického předání a převzetí majetku, tj. dnem uvedeným v Protokolu
o fyzickém předání a převzetí majetku, se majetek stává vlastnictvím přejímajícího,
a na přejímajícího přechází nebezpečí Škody na tomto majetku.

5) Pořizovací cena převáděného majetku činí celkem 74 489,26 KČ (slovy: sedmdesát-
čtyřitisícečtyřistaosmdesátdevětkorunčeských dvacetšesthaléřů).

ČI. II.

l) převádějící prohlašuje, že uvedený majetek je ve výhradním vlastnictví České
republiky, která jej nabyla v souladu s právními předpisy České republiky, a dále, že
převádějící je v souladu s právními předpisy České republiky příslušný k hospodaření